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آخرین اخبار انتخابات ریاست جمهوری

  

پنجشنبه ۱۷ اسفند ۱۳۹۱ - ۱۱:۳۷

  

عرصه اخبار انتخابات ریاست جمهوری هر روز با تحولات جدید مواجه است و به نظر میرسد مروری بر
آخرین اخبار روزهای گذشته در میان این حجم خبری خالی از لطف نباشد.خبرگزاری دانشجویان

ایران(ایسنا) به همین بهانه در مروری کوتاه آخرین اخبار مرتبط با فعالیتهای گروهها و احزاب سیاسی
و همچنین دستگاههای مرتبط با ریاست جمهوری یازدهم را به این شرح یادآور میشود.

  

1- جامعه روحانیت مبارز: در جلسات شورای مرکزی این تشکل هنوز درباره مصادیق انتخابات ریاست
جمهوری بحث و گفتوگویی نشده است. روندی که جامعتین در انتخابات آتی دنبال میکند، ایجاد وحدت

و یکپارچگی در جریان اصولگراست.
2- جبهه پایداری: بطور حتم در انتخابات دوره یازدهم ریاست جمهوری، یک کاندیدا را معرفی خواهیم

کرد. جبهه پایداری هفتاد گزینه مشخص را برای انتخابات ریاستجمهوری در نظر داشت که بعد از
بررسیها اکنون این لیست به پنج نفر تقلیل پیدا کرده است. سعید جلیلی یکی از گزینههای مد نظر جبهه

پایداری برای انتخابات یازدهم است.

      

3- جمعیت ایثارگران انقلاب اسلامی: اگر ائتلاف سهگانه به ارزشها پایبند باشد و بر اصول، محکمات
انقلاب، عقلانیت، اعتدال و عدالت متکی باشد، چنانچه رویکرد این ائتلاف صرفا سیاسی و سهمیهخواهی
نباشد مورد حمایت جمعیت ایثارگران است. تا آنجا که مطلع هستیم این ائتلاف با شخصیتهای روحانی

و سیاسی مختلفی ارتباط گرفتهاند و همه به این موضوع، رویکرد مثبت داشته اند و حمایت و تایید
کردند. رویکرد حدادعادل مبنی براینکه ما منعی برای حضور افراد جدیدی که اصولگرا باشند نمیبینیم

برای ما مثبت است
4- حزب موتلفه اسلامی: یحیی آلاسحاق را به عنوان نامزد مورد نظر خود به جبهه پیروان خط امام و

رهبری معرفی کردیم
5- جبهه ایستادگی: این جبهه در دو هفته پیشرو با علی اکبر ولایتی و متکی دیدار خواهد کرد. جبهه

ایستادگی تا به حال با محسن رضایی و پورمحمدی نیز دیدار داشته است. گزینه اول جبهه ایستادگی
برای انتخابات ریاستجمهوری یازدهم محسن رضایی است. نفر دوم و سوم را هم انتخاب خواهیم کرد

  

6- جبهه اصلاحات: ارسال نامه درخواست جمعی از اصلاحطلبان برای دیدار با مقام معظم رهبری در
راستای بیان دغدغههای اصلاحطلبان نسبت به انتخابات سال آینده ،فضای سیاسی کشور، رقابتهای

انتخاباتی و حضور اصلاحطلبان در انتخابات آتی
7- مجمع فرهنگیان ایران اسلامی از خاتمی برای حضور در انتخابات دعوت کرد
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8- محسن رضایی آمادگی قطعی خود را کاندیداتوری اعلام کرد
9- منوچهر متکی با انتشار نامهای، رسما کاندیداتوری خود برای یازدهمین دوره انتخابات ریاست

جمهوری را اعلام کرد

  

10- وزارت کشور: استراتژی ما در بحث انتخابات، قانونمداری و امانتداری است و قانون به احدی
اجازه دخالت در امر انتخابات را نداده است. سیاست مجریان ما در انجام مذاکره باید برگرفته از
منویات مقام معظم رهبری باشد که در دیدار با مردم تبریز موضع آشکار خود را بیان کردند. تمام

بسترهای سخت افزاری و نرم افزاری برای برگزاری انتخابات در سال آینده فراهم است. تا به حال 30
دوره انتخابات در کشور برگزارشده است.. آموزش مجریان انتخابات در تمامی استانها انجام میشود
و تا 28 اسفند به پایان خواهد رسید. با تشکیل هیات های اجرایی به زودی تعداد شعب اخذ رأی مشخص

{on jcomments}.خواهد شد
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